RESOLUÇÃO N9 17/75

REITOR,

APROVAR O NOME DO PROFESSOR JOSÉ INÁCIO DANTAS

SALA DAS SESSÕES, 20 DE NOVEMBRO DE 1975

MANOEL CECILIANO S DE ALMEIDA

P IDENTE

< i

PARA SUB-REITOR ADMINISTRATIVO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ESPÍRITO SANTO.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁ -

RIAS E REGIMENTAIS, TENDO EM VISTA A MENSAGEM N9 6/ 75 -

íI

y a * 7 Yu*

RE SO L V E: